

	SCHEDA TECNICA PRODOTTO	Ed.:2 Rev.01 Data: 01/09/14 Pag.1/4 Ultima modifica: 27/05/2016
---	--------------------------------	--

CODICE PRODOTTO:	SGP1703
CODICE EAN 13:	8033622371564
DENOMINAZIONE:	PANINO NAPOLETANO
CARATTERISTICHE:	PRODOTTO SALATO DA FORNO PRELIEVITATO CRUDO E SURGELATO FARCITO CON SALAME, MOZZARELLA E MORTADELLA. SENZA GRASSI IDROGENATI
PESO DICHIARATO:	130 g
PESO MEDIO:	131 g
PESO PASTA:	72%
PESO MEDIO FARCITURA:	28%
PESO MINIMO FARCITURA GARANTITO:	26%
DIMENSIONI:	Lunghezza: 13 cm ± 0,5
	Larghezza: 6 cm ± 0,5
	Altezza: 4 cm ± 0,5

INGREDIENTI:	<p>Farina di FRUMENTO, acqua, mortadella [carne di suino (65%); trippino di suino; magro suino di testa; acqua; carne di suino separata meccanicamente; grasso di suino; sale; aromi; PISTACCHI (0.4%); zucchero; esaltatore di sapidità: glutammato monosodico; spezie; antiossidante: ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio], salame [carne suino (80%); sale; aroma naturale; spezie; zuccheri: destrosio; antiossidante: E300, E301; conservante: E250 - E252], mozzarella (LATTE di vaccino pastorizzato; caglio; sale; correttore di acidità: acido citrico), lievito, strutto, margarina [oli e grassi vegetali (SOIA e/o girasole e/o palma e/o cocco); acqua; sale; emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi (SOIA e/o girasole e/o palma e/o cocco); aromi (contiene LATTE); correttore di acidità: acido citrico; colorante: caroteni misti], proteine del LATTE, pecorino romano (LATTE di pecora termizzato; caglio; fermenti lattici; sale), grana padano D.O.P. (LATTE, sale, caglio di vitello, conservante: lisozima proteina dell'UOVO), UOVA, destrosio, farina di FRUMENTO maltato, alfa amilasi, agente di trattamento delle farine: E300, sale, spezie.</p>
---------------------	---

MODALITA' DI PREPARAZIONE:	<i>Cuocere in forno preriscaldato alla temperatura di 180°C per 20/25 minuti.</i>
-----------------------------------	---

LISTA ALLERGENI (Reg. UE n.1169/2011):	Presenza		
	Nel prodotto	Nella linea di produzione	Nello stabilimento
Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine (es. grano, frumento, segale, orzo, avena, farro, kamut o le	SI	SI	SI

Data di trasmissione :	Emissione:	Verifica:
28/03/2017	V.Carpentieri	S.Bruno



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Ed.:2
Rev.01
Data: 01/09/14
Pag.4/4
Ultima modifica:
27/05/2016

- Valori nutrizionali
- Codice a barre EAN 128

PALLETIZZAZIONE:

Tipo di pallet	Euro pallet legno	N° totale cartoni per pallet	63
Misure pallet	120 x 80 cm	N° totale pezzi per pallet	2520
Avvolgimento pallet	Film estensibile	Peso netto per pallet	328 Kg
N° cartoni x strato	9	Peso lordo per pallet	379 Kg
N° strati per pallet	7	Altezza pallet	208 cm



La foto è solo a scopo puramente illustrativo

CERTIFICAZIONI:	UNI EN ISO 9001:2008
	Azienda certificata secondo gli standard internazionali di sicurezza alimentare.

INFORMAZIONI LEGALI:	Sistema HACCP di autocontrollo come previsto dalla legge italiana. Registrazione ai sensi del Reg. CE n°852/2004.
	Gestione della rintracciabilità in conformità al Reg. CE n°178/2002. Trasporti a temperatura controllata in conformità con la legge italiana.

PRODUTTORE:	San Giorgio S.p.A. via G.Petti, 10/II – 84083 Castel San Giorgio (SA) - Italia
	Tel: 081/9535125 - Fax: 081/9535099 e-mail: info@sangiorgiospa.eu www.sangiorgiospa.eu

Data di trasmissione :	Emissione:	Verifica:
28/03/2017	V.Carpentieri	S.Bruno